

GUNLI ApS
Bergsøesvej 19, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 33 14 75 89

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2021.

Per Normann Tolderlund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	GUNLI ApS Bergsøesvej 19 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 33 14 75 89 Stiftet: 1. september 2010 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Per Normann Tolderlund
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken, Christian 8.s Vej 39a, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift og besiddelse af udlejningsejendommen Bergsøesvej 19, Silkeborg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.676 t.kr. mod 1.756 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 672 t.kr. mod 815 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 430.450 stk. á 1 kr., hvilket svarer til 43 % af virksomhedskapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	1.676.221	1.756.255
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-698.898	-614.957
Driftsresultat	977.323	1.141.298
Øvrige finansielle omkostninger	-114.374	-79.657
Resultat før skat	862.949	1.061.641
1 Skat af årets resultat	-191.000	-246.682
Årets resultat	671.949	814.959
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	671.949	814.959
Disponeret i alt	671.949	814.959

Balance 30. september

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>18.619.413</u>	<u>13.413.124</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.619.413</u>	<u>13.413.124</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>18.619.413</u>	<u>13.413.124</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>161.448</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>161.448</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>884.526</u>	<u>2.226.437</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.045.974</u>	<u>2.226.437</u>
	Aktiver i alt	<u>19.665.387</u>	<u>15.639.561</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
	Overført resultat	10.910.718	10.238.769
	Egenkapital i alt	<u>11.910.718</u>	<u>11.238.769</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	343.000	262.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>343.000</u>	<u>262.000</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til pengeinstitutter	1.077.000	1.656.095
	Deposita	1.260.945	1.260.945
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.337.945</u>	<u>2.917.040</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	580.000	580.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	503.366	0
	Selskabsskat	50.000	165.682
	Anden gæld	3.940.358	476.070
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.073.724</u>	<u>1.221.752</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.411.669</u>	<u>4.138.792</u>
	Passiver i alt	<u>19.665.387</u>	<u>15.639.561</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	1.000.000	17.301.834	18.301.834
Årets overførte overskud eller underskud	0	814.959	814.959
Køb af egne kapitalandele	0	-7.878.024	-7.878.024
Egenkapital 1. oktober 2020	1.000.000	10.238.769	11.238.769
Årets overførte overskud eller underskud	0	671.949	671.949
	1.000.000	10.910.718	11.910.718

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	110.000	220.682
Årets regulering af udskudt skat	81.000	26.000
	<u>191.000</u>	<u>246.682</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober	19.593.500	19.593.500
Tilgang i årets løb	5.905.187	0
Kostpris 30. september	<u>25.498.687</u>	<u>19.593.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-6.180.376	-5.565.419
Årets afskrivninger	-698.898	-614.957
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>-6.879.274</u>	<u>-6.180.376</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>18.619.413</u>	<u>13.413.124</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 430.450 stk. á 1 kr., hvilket svarer til 43% af virksomhedskapitalen.		
I regnskabsåret 2019/20 erhvervede virksomheden 430.450 stk. egne aktier á 1 kr. som led i et generationsskifte af virksomheden. Købssummen udgjorde 7.878.024 kr.		
	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
4. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.657.000	2.236.095
Heraf forfalder inden for 1 år	-580.000	-580.000
	<u>1.077.000</u>	<u>1.656.095</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der tinglyst ejerpantebrev på nom. 8.394 t.kr. med pant i grunde og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 18.560 t.kr.

6. Eventualposter

Ingen.